Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus ItaquaquecetubaCampus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 12/2024 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Resultado parcial do Edital DRG/ITQ 11/2024Assunto: Resultado parcial do Edital DRG/ITQ 11/2024

A Coordenadoria de Extensão do Ins tuto Federal de São Paulo, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado preliminar da Seleção de Projetos de Extensão previstos no Edital DRG/ITQ-
IFSP 0011/2024.

Propostas inscritas e status de avaliação:Propostas inscritas e status de avaliação:

Nome da propostaNome da proposta Status da inscriçãoStatus da inscrição

Primeira Docência - ENEM classificado

Desenvolvimento de matéria-prima cerâmica para manufatura adi va em
equipamentos não dedicados

classificado

Projetos para construção de viveiros de mudas e um protó po de telhado
verde des nados à ações de copensação ambiental e economia circular

no Alto Tietê
desclassificado

Recursos podem ser enviados pelo SUAP até às 23h59 do dia 01/04/2024

Dúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.brDúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.br

Campus Itaquaquecetuba/SP, 1 de abril de 2024

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves LevyGabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-ITQCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-ITQ, em 01/04/2024 11:07:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

727533
9e84340074

COMUNICADO N.º 12/2024 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: